
ZABIEGAJ O APROBATĘ BOGA

W Ewangelii Łukasza 2:40-52 napisano, że Jezus od dzieciństwa wzrastał w mądrości. Chociaż my
nastawiamy się, że młodzi ludzie będą robić głupie rzeczy, ponieważ są młodzi, to jednak Jezus nie
zrobił niczego głupiego, gdy był młody. Uczyń Go więc swoim przykładem już w młodości, bo wtedy
ustrzeżesz samego siebie od wielu młodzieńczych głupstw.

Początkiem mądrości  bojaźń Jahwe.  Jezus  modlił  się  o  pomoc w ocaleniu od śmierci  duchowej
i  Ojciec  go wysłuchał  „przez  wzgląd  na  Jego  bogobojność”  (Hbr  5:7).  Bóg  kocha  nas  tak  samo,
jak kochał Jezusa, więc jeśli masz taką samą bojaźń wobec Boga, jaką miał Jezus, to twoje modlitwy
zostaną wysłuchane.

W Księdze Rodzaju 22:12 Bóg powiedział do Abrahama:  „Teraz wiem, że boisz się Boga”, bo byłeś
gotów oddać mi swojego jedynego syna”. Będąc sam na szczycie góry, Abraham był posłuszny Bogu,
bo chciał, aby Bóg zobaczył jego posłuszeństwo. I pewnej nocy, gdy Abraham był sam, Bóg do niego
przemówił i nikt z ludzi nie wiedział, co Bóg mu powiedział. Abraham nie był posłuszny na pokaz.
Czy człowiek boi się  Boga, można poznać po tym, co robi gdy jest  sam, gdy nikt go nie widzi.
Wtedy każdy sam może stwierdzić, czy boi się Boga.

Gdy szatan stanął przed Bogiem (Hiob 1:8), to Bóg wystawił Hiobowi dobre świadectwo, że jest
„bogobojny, prawy, nienaganny i stroni od złego”. Dobrze jest, jeśli Bóg także dzisiaj może powiedzieć
szatanowi coś takiego o kimś z nas -  bo szatan dzisiaj  też wędruje po świecie i  wie wszystko o
każdym z nas.  Hiob zawarł przymierze ze swoimi oczami, że nigdy nie będą patrzeć pożądliwie
na żadną kobietę (Hiob 31:1). To jest zdumiewające, że taką decyzję mógł podjąć człowiek, który
żył wiele lat przed nadaniem prawa i ustanowieniem Nowego Przymierza, nie mając ani Biblii, ani
Ducha Świętego, ani pobożnych braci wokół siebie, którzy by go zachęcali i stawiali mu wyzwania!
Dlatego Hiob powstanie w dniu sądu i potępi to pokolenie, za jego pożądliwości i życie w grzechu.

Kolejnym wspaniałym przykładem do naśladowania  jest  Józef,  który  będąc  młodym mężczyzną
mieszkał z dala od swoich rodziców, ale gdy był kuszony przez grzeszną kobietę, to do końca się
jej opierał, aż w końcu uciekł, ponieważ bał się Boga (Rdz 39:9).

Przykłady Hioba i Józefa pokazują, że wystarczy bać się Boga, aby zostać uchronionym nawet od
największego pożądania seksualnego i od cudzołóstwa. Bojaźń Jahwe jest abecadłem mądrości. Jeśli
będziesz mieć to na uwadze, to twój wzrost duchowy będzie widoczny dla wszystkich (1Tm 4:15-16).
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